АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   21.09.2018 № 80/ос

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положение об отделе опеки и

попечительства департамента образования администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

25.07.2018 № 9/49 «О внесении и утверждении изменений в раздел 2

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»:

1. Внести и утвердить в раздел 5 «Организация деятельности» Положения

об отделе опеки и попечительства департамента образования администрации

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденного распоряжением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2015 № 146/ос «Об

утверждении Положений о секторе по делам несовершеннолетних

департамента образования, об отделе опеки и попечительства департамента

образования администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1 слово «заведующий» заменить словами «начальник

отдела».

1.2. В пункте 5.2 слова «Заведующий отделом» заменить словами

«Начальник отдела».

1.3. В пункте 5.3 слова «Заведующий отделом» заменить словами

«Начальник отдела».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 27.09.2018.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                         М.А. Шинкарёв

В дело – 1

Департамент образования  – 1

Касаткина Инна Игоревна

4-56-87